Quadre 5.2.2. Patrimoni entregat en cessio

Descripcié

CsSIC

Centro de Investigacion y Desarrollo

Institut Jaume Almera

Hospital Clinic

IDIBAPS -Facultat de Medicina (1.674 m?)

Institut D'Infancia i Mén Urba (108,20 m?)

TOTAL

Valor del solar Valor de I'edifici

402.618,01 -
356.941,09 -
45.676,92 -
98.001,02 -
1.658.732,17

8.098,77

500.619,03 1.666.830,94

Total

402.618,01

356.941,09

45.676,92

98.001,02

1.658.732,17

8.098,77

2.167.449,97




